
 
  

 

LUNDS ENERGIKONCERNEN AB ägs, via holdingbolaget Kraftringen AB, av fyra skånska kommuner och då till 82,4 % av Lunds kommun, 12,0 % av Eslövs kommun, 3,5 % av 

Hörby kommun samt 2,1 % av Lomma kommun. Antalet energikunder uppgår till 286 000 och cirka 400 personer är anställda i koncernen. Verksamheten omfattar elnät, 

elförsäljning, elproduktion, fjärrvärme, fjärrkyla, naturgas, kommunikationsnät, belysning samt entreprenad- och servicetjänster. Läs mer på www.lundsenergikoncernen.se. 
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Försening av sydvästlänken oacceptabel 
 
Förstärkningen till södra Sverige borde ha gjorts för länge sedan. Förseningen av 
sydvästlänken är oacceptabel och påverkar elpriserna.  
 
Svenska Kraftnät har meddelat att sydvästlänken ner till Skåne försenas med ett år och blir 
inte färdig förrän tidigast 2014 – 2015.  
 

– Vi anser att förseningen är helt oacceptabel. Sverige är medlem i EU sedan 1995 
och Barsebäck 1 stängdes 1999. Redan då borde man ha insett behovet och 
påbörjat kraftiga förstärkningar i elöverföringen till södra Sverige. Att vi nu får ha 
kvar ett elområde med elunderskott ytterligare minst ett år är verkligen ingen bra 
lösning, varken för oss, våra kunder eller för tillväxten i regionen. Det är ett faktum 
att elpriserna i elområde Malmö nu blir högre än i övriga områden. Sydvästlänken 
är nödvändig för att minimera flaskhalsarna och öka leveranskapaciteten men 
också för att få ett mer stabilt elpris i elområdet, säger Jan Samuelsson, 
koncernchef för Lunds Energikoncernen AB (publ). 

 
Svenska Kraftnät har själva påtalat vikten av att förbindelsen motverkar prisskillnader 
mellan elområdena. Att man har reviderat investeringsplanen och försenat projektet är 
graverande. Osäkerheten kring idrifttagandet späder dessutom på prisbildningen på 
marknaden. 

 
– Det är inte rimligt att låta kunderna drabbas av det här. Vi är villiga att själva 

investera i ny elproduktion och Örtoftaverket är ett sådant projekt men det räcker 
inte. Vi är ändå beroende av en etablering och förstärkning av elnäten till södra 
Sverige, avslutar Jan Samuelsson. 

 
 
  
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Jan Samuelsson, koncernchef, Lunds Energikoncernen AB (publ) 
046-35 60 01 alt. 070-512 03 80, e-post: jan.samuelsson@lundsenergikoncernen.se 


